
ECS UHD Kassetter är flexibla med hög fiberdensitet och kan appliceras inom olika  
nätverksapplikationer. Kassetterna finns i utförandet MTP/MPO, pre-terminerade multifiber 
kablage eller för traditionell fiberskarvning. 

• Säker låsning av kassetter
• Enkel montering med hjälp av låshandtaget
• Två låspositioner för enklare patchning i kassetter
• Kassett för traditionell fibersvetsning inklusive fiberhantering
• MPO/MTP anslutning 12- eller 24-fiber
• LCXD skarvstycke med inbyggd fjädrande dammlucka

ECS - Ultra High Density Kassetter

ART. NR BESKRIVNING

MTPK12x2-OM4-LC/A ECS MTPK kassett OM4 2x12 MTP 12xLCXD rak
MTP Elite male polaritet A 24-fiber Multimod

MTPK24x1-OM4-LC/A ECS MTPK kassett OM4 1x24 MTP 12xLCXD rak
MTP Elite male polaritet A 24-fiber Multimod

MTPK24x1-OS2-LC/A ECS MTPK kassett OS2 2x12 MTP 12xLCXD rak
MTP Elite male polaritet A 24-fiber Singelmod

MTPK12x2-OS2-LC/A ECS MTPK kassett OS2 2x12 MPO12xLCXD rak 
MTP Elite male polaritet A 24-fiber Singelmod

MTPK12x1-OM4-LC/A ECS MTPK kassett OM4 1x12 MTP 6xLCD rak
MTP Elite male polaritet A 12-fiber Multimod

MTPK12x1-OS2-LC/A ECS MTPK kassett OS2 1x MTP 6xLCD rak
MTP Elite male polaritet A 12-fiber Singelmod

MTPK-SPLICE-XX (adaptertyp)
ECS MTPK Svetskassett inklusive hållare för 12 stycken
svetshylsor samt fiberhantering för traditionell fibersvetsning.
Finns med olika fiberskarvstycken/adaptrar.
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